
Dziennik Ustaw Nr 61 — 3978 — Poz. 540

540

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 19 marca 2003 r.

w sprawie wzoru wniosku o wydanie zgody na przemieszczanie materia∏ów wybuchowych
przeznaczonych do u˝ytku cywilnego

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerw-
ca 2002 r. o materia∏ach wybuchowych przeznaczo-
nych do u˝ytku cywilnego (Dz. U. Nr 117, poz. 1007
i Nr 238, poz. 2019) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór wniosku o wydanie zgody na
przemieszczanie materia∏ów wybuchowych przezna-
czonych do u˝ytku cywilnego, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem przy-
stàpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europej-
skiej.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).



Dziennik Ustaw Nr 61 — 3979 — Poz. 540

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
z dnia 19 marca 2003 r. (poz. 540)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 61 — 3980 — Poz. 540



Dziennik Ustaw Nr 61 — 3981 — Poz. 540



Dziennik Ustaw Nr 61 — 3982 — Poz. 540



Dziennik Ustaw Nr 61 — 3983 — Poz. 540


